VBC Computers NV

Exellent

Technisat dab+ digitradio 360 cd white

Artikelcode : TSTS1321

TechniSat 0001/4990. Soort tuner: Digitaal, Ondersteunde
frequentiebanden: DAB,DAB+,UKW, FM-band: 87,5 - 108 MHz. Gemiddeld
vermogen: 10 W. Kleur van het product: Wit, Volumeregeling: Draaiknop.
Stroombron: AC, AC invoer voltage: 230 V, AC invoer frequentie: 50 Hz.
Breedte: 350 mm, Diepte: 200 mm, Hoogte: 120 mm

€ 159,99

Kenmerken
Soort tuner: Digitaal
Ondersteunde frequentiebanden: DAB, DAB+
FM-band: 87,5 -108 MHz
Cassette deck: Nee
Gemiddeld vermogen: 10 W
Aantal ingebouwde luidsprekers: 2
MP3 afspelen: Ja
USB direct afspelen: Ja
Volumeregeling: Draaiknop
Kleur van het product: Wit
Hoofdtelefoon uit: Ja
Afstandsbediening: Ja
Wekker: Ja
Slaap-timer: Ja
Hoofdtelefoon uit: Ja
Hoofdtelefoonuitgangen: 1
Aantal USB 2.0-poorten: 1

Stroombron: AC
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AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Typisch stroomverbruik:

Aantal:
Afstandsbediening:
Gebruikershandleiding:
Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

230V
50 Hz

28 W

Ja

Ja

430 mm
240 mm
160 mm
35809
350 mm
200 mm

120 mm

2840 g
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